
Příloha č 2
nedílná součást smlouvy ev číslo 3023240.1002231

(dále jen „SoDTE")
[§] Pražská teplárenská

Odběrový diagram na dodávku tepelné energie
Dodavatel
Pražská teplárenská a s
Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000
IČ 45273600 DIČ CZ45273600
Zapsán v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem v Praze oddíl B 
vložka 1509

Bankovní spojení: i

(dále jen „Dodavatel”)
Odběratel
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6 - Dejvice 
IČ 60460580 DIČ CZ60460580
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl Pr 
vložka 1342
Bankovní spojení:
(dále jen „Odběratel”)

Zasílací adresa 1002231

Armádní Servisní, příspěvková 
organizace 
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha-Dejvice

ROČNÍ (MĚSÍČNÍ) SJEDNANÉ MNOŽSTVÍ V GJ:

Odběrné místo 3023240 ID: 24169 Charakter: TKO

Číslo smlouvy: 3023240 1002231 Adresa: Mladoboleslavská 9998/16

měsíc návrh upraveno měsíc návrh upraveno měsíc návrh upraveno

Leden 1 563 Únor 1 341 Březen 1 246

Duben 919 Květen 486 Červen 348

Červenec 359 Srpen 359 Září 412

Říjen 866 Listopad 1 236 Prosinec 1 431

rok návrh upraveno
2014 10 566 Váš podíl z tohoto diagramu činí 100,000 %

Rozdělení sjednaného množství tepelné energie na sazbu bytovou a nebytovou vyplývá z platné smlouvy o dodávce 
tepelné energie
Vyhodnocení odběrového diagramu se provádí dle Obchodních podmínek dodávky tepelné energie.
V případě, že se údaje pro dané období v položkách "návrh" a "upraveno" liší, má přednost údaj uvedený pod položkou 
"upraveno"

DOBA PLATNOSTI ODBĚROVÉHO DIAGRAMU, od 01.04 2014 na dobu neurčitou

ISO'400’ 04SAS '8001



Příloha č 11
nedílná součást smlouvy ev číslo 3023240 1002231

(dále jen „SoDTE )
(§| Pražská teplárenská

Příloha č. 11 SODTE - Zákaznický portál

L Zákaznicky portál

1 Zákaznický portál jc internetová aplikace dostupná na adrese https://portal.ptas.cz, která je blíže specifikovaná v Cl 1 odst 1.1 

písni ddd) a Cl 18 OPDT (dále jen .Zákaznický portál")

2 Na základe této přílohy k SODTE vzniká Dodavateli povinnost zřídit Odběrateli vlastni úfiet v Zákaznickém portálu (dále jen . I!Cet") a Odbérateli 

oprávněni tento ÚCet v souladu se sjednanými podmínkami užívat Další podmínky zřízeni, aktivace, zajištěni přístupu a užíváni Úctu Odběratele jsou 

upraveny v Technických podmínkách užívání Zákaznického portálu (dále jen „Technické podmínky”) a v nápovede k Zákaznickému portálu dostupné 

na www ptas.cz.

3 Odbératel prohlašuje, že k okamžiku podpisu této přílohy mu byly Dodavatelem předány Technické podmínky Možnost zrniny Technických 

podmínek Dodavatelem je upravena v Cl 18 OPDT Odběratel se zavazuje předat Technické podmínky Zmocněnému uživateli

1J. Osob) opráviiínC jednat za Odbfratck na í ftu
1. Odběratel, jakožto právnická osoba, je pro právní jednání CinCná v rámci Zákaznického portálu prostřednictvím ÚCtu Odbératele povinen zmocnit 

fyzickou osobu. resp. fyzické osoby, kleré budou prostřednictvím ÚCtu oprávněny vúéi Dodavateli Činit veškerá práv ni jednáni, která umožňují aktuálně 

dostupné funkce Zákaznického portálu2. Odbératel límln zmorňuip
(dále jako .Zmocnéný uživatel i

(dále každý z nich jednotlivé také jen Zmocnéný uživatel" Ci spoleCné jako .Zmocnéní uživatelé )

každého z nich samostatné k samostatnému právnímu jednáni CmCnému za Odbératele prostřednictvím UCtu Udbérate.le v Zákaznickém portálu vůči 

Dodavaidi.il iayjiiskdmífiím rozsahu

ke všem právním jednáním, které v daný okamžik umožňují dostupné funkce Zákaznického portálu, a kterými nedochází ke zméné SODTE, 

když se jedná o:

- oznamováni údajů o velikosti podlahových resp. zapoCitatelných ploch Ci spotřeb vodomérú a méřícich Ci záznamových zařízeních a dalších údajů 

dle vyhlášky C. 405/2015 Sb

- podávání žádosti o provedeni kontrolního odcClu dle bodu 5.1 Ol’DT.

- oznamováni omezeni dodávek a odbéru tepelné energie ze strany odbératele dle bodu 7 I. OPDT;

- podáváni žádosti o zasláni ceníku Ci OPDT.

- přijímáni a vyřizováni zpráv doručených Dodavatelem na ÚCet Odbératele a/nebo na adresu elektronické pošty Zmocneného uživatele uvedenou v 

odst 2 tohoto Článku.

- nahlížení do ÚCtu Odbératele a zasílání zpráv Dodavateli prostřednictvím ÚCtu Odbératele:

- zajištěni přístupu třetí osobe do ÚCtu Odbératele ve smyslu Cl II odst. 8 této přílohy;

- uplatňování a vyřizování reklamací dle bodu 12 6 OPDT;

• ke všem právním jednáním, které v daný okamžik umožňuji dostupné funkce Zákaznického portálu, a kterými dochází ke zmíní SODI E 

prostřednictvím Zákaznického portálu, když sc jedná o:

- zrnina identifikačních údajů odbératele.

- nastavení noéního útlumu.

- Cinéní návrhu na úpravu a sjednáni smluvních parametrů sjednaného výkonu a sjednaného množství (OD) pro příslušný kalendářní rok;

3. Odbératel je oprávnén zménit Zmocneného uživatele, popř odebrat zmoenénf Zmocnenému uživateli Ci zmocnil nového pouze na základe zmény 

SODTE

4 Odbératel výslovné prohlašuje, že adresa elektronické pošty Zmocněného uživatele uvedená v odst 2 tohoto Článku náleží pouze jeho osobe, je pod 

jeho kontrolou, a že k této adrese elektronické pošty nemá přístup žádná třetí osoba. Smluvní strany sjednávají, že jakékoliv právní jednáni uCinCne 

prostřednictvím adresy elektronické pošty Zmocněného uživatele uvedené v odst 2 tohoto Článku lze považovat zajednáni Odbératele

5, Smluvní strany sjednávají, že pro zasláni prvních přihlašovacích údajů (přihlašovací jméno a iniciálni heslo), doručováni informací a notifikačních a 

jiných zpráv Zmocnenému uživateli ze strany Dodavatele prostřednictvím adresy elektronické pošty je Dodavatel povinen použil pouze adresu 

elektronické pošty Zmocnéného uživatele uvedenou v odst 2 tohoto článku Zména adresy elektronické pošty Zmocneného uživatele je možná pouze na 

základe zmény SODTE

6. Smluvní strany sjednávají, že navrhne-li Zmocnéný uživatel prostřednictvím dostupné funkce Zákaznického portálu zménu SODTE, která vyžaduje 

pro takovou zménu listinnou podobu, neuplatni se pro takovou zménu uéinénou prostřednictvím dostupné funkce Zákaznického portálu uvedený 

požadavek listinné formy na zménu SODTE Smluvní strany v tomto rozsahu výslovné méní znéni SODTE a v předchozí vété uvedené způsoby zmény 

SODTE lim připouští

7 Pro vyloučeni pochybností smluvní strany sjednávají, že učiní-li Zmocnéný uživatel / Zmocnéní uživatelé uvedený/uvedeni v Cl II odst. 2 této 

přílohy vice právních jednání k téže véci, považuje se za platné a účinné to právní jednáni, které bylo uCineno vúéi Dodavateli jako poslední v uréené 

dobé K právním jednáním uCinCných Zmocneným uživatelem/Zmocnénými uživateli po urCcné dobe Dodavatel nepřihlíží

8. Zmocnéný uživatel je oprávnén v souladu s Technickými podmínkami požádat Dodavatele o zajištěni přístupových práv do Účtu Odbératele pro třetí 

osobu, popř. třetí osoby, s oprávnénim do Účtu Odbératele pouze nahlížet, nikoliv činit za Odbératele prostřednictvím ÚCtu právní jednáni (dále jen 

„Uživatel”). Zmocnéný uživatel je dále oprávnén v souladu s Technickými podmínkami kdykoliv přístupová práva Uživatele do Účtu Odbératele 

tomuto Uživateli odebrat

IS01400? 0HSAS 7Ä00’

https://portal.ptas.cz


9 Právní jednáni uíinéná Zmocneným uživatelem prostřednictvím Učtu Odběratele na Zákaznickém portálu Dodavatele vůči Dodavateli, se považují 

za právní jednáni Odběratele

KI. Provozováni zákaznického portálu
I Odběratel prohlašuje, že si je vědom toho, že provoz Zákaznického portálu může byt pro účely vývoje, údržby a opravy chyb po nutnou dobu 

přerušen Aktuálne dostupné funkce Zákaznického portálu mohou být kdykoli rozšířeny o nové, nahrazeny novými, zméněny nebo zrušeny Odběratel 

prostřednictvím Zmocneného uživatele je oprávněn v rámci svého Účtu využívat jen ty funkce Zákaznického portálu, které jsou pro Odběratele aktuálne 

dostupné Na jiné než aktuálne dostupné funkce nemá Odběratel nárok.

LY. Zabezpečení Zákaznického portálu a odpovědnost Dodavatele
1 Odběratel odpovídá za veškerou majetkovou újmu vzniklou zneužitím přihlašovacích údajů (přihlašovací jméno, iniciální heslo, heslo) Zmocněného 

uživatele k Učtu neoprávnenou osobou Odběratel je povinen neprodlené informovat Dodavatele o zneužití nebo možnosti zneužiti jeho přihlašovacích 

údajů

2 Dodavatel je oprávněn neprovést pokyn Odběratele, resp. Zmocněného uživatele v rámci Zákaznického portálu, cvcnl je Dodavatel oprávněn 

zablokovat Ueet Odběratele, má-li důvodné podezřeni, že dochází nebo pravdepodobne dojde ke zneužiti přihlašovacích údajů k Úetu neoprávněnou 

osobou anebo pokud Odběratel porušil povinnosti vyplývající ze SODTR

3 Dodavatel neodpovídá za škodu, která vznikne Odběrateli

a) zneužitím Úetu neoprávnenou osobou,

b) užíváním Úetu Odběratelem ei Zmocněným uživatelem.

e) technickým \ ýpadkem na sírane Odběratele či Zmocneného uživatele,

d) poruchami telefonní, datové nebo internetové sítě.

e) jinými okolnostmi, které vylučuji jeho odpovčdnost podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

0 předáním nesprávných nebo duplicitních údajů ze strany Odbčratele, resp Zmocnčného uživatele, nebo nesprávným používáním Učtu Odbčratelem, 

resp. Zmocnčnýni uživatelem, nebo nespinčnim povinnosti neprodlené oznámit Dodavateli podezření ze zneužití Účtu neoprávnčnou osobou, 

g) neaktuálními nebo nesprávnými informacemi ze strany Odbčratele, resp. Zmocnčného uživatele, v rámci Účtu 

li) neprav divým prohlášením Odbčralele obsaženým v či 2 odst, 4/ Cl. 2 odsi. 6 lélo přílohy



21006307 i / l 7976

fSJ Pražská teplárenská
Oznámení výše záloh za dodávku tepelné energie na rok 2017
Dodavatel
Pražská teplárenská a s
Praha 7, Partyzánská 1/7 PSČ 17000
IČ 45273600 DIČ CZ45273600
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 8 
v Jožka 1509

Bankovní spojení 
Odběratel
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6 - Dejvice 
IČ 60460580 DIČ CZ60460580
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oad'i Pf 
vložka 1342
Bankovní spojení:

Zasílací adresa 100^23i

Armádní Servisní, příspěvková 
organizace 
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha-Dejvice

Datum vystavení: 21 12 2016

1. Výše záloh a způsob úhrady
Odběratel uhradí dodavateli na rok 2017 za každé odběrné místo roční zálohovou platbu v částkách a pod 

variabilními symboly uvedenými v bodě 3), nejpozdéji do data splatnosti na účet dodavatele.

2. Fakturační období a zúčtovací období
Dodávky tepelné energie se fakturují měsíčně Zúčtováni uhrazených záloh bude provedeno v souladu s 
ustanoveními Obchodních podmínek dodávek tepelné energie,

V případě zavedeného inkasa budou zálohy inkasovány z Vašeho účtu, samostatně je nehraďte!

3, Přehled odběrných míst a výše záloh

číslo OM Adresa odběrného místa Datum splatnosti Výše zálohy Var sym

3022596 Mladoboleslavská 9998/11 25 01 2017 125 300 7196101

3022599 Mladoboleslavská 9998/11 25 01 2017 9 100 7196201

3022603 Mladoboleslavská 9998/9 25 01.2017 93 800 7196301

3022610 Mladoboleslavská 9998/12 25.01 2017 4S5 500 7196501

3022617 Mladoboleslavská 9998/13 25 01 2017 22 000 7196701

3022624 Mladoboleslavská 9998/8 25 01 2017 136 000 7196901

3023204 Mladoboleslavská S999/4 25 01 2017 17 700 7220201

3023208 Mladoboleslavská 9999/18 25.01.2017 72 900 7220301

3023212 Mladoboleslavská 300 25.01.2017 82 100 7220401

3023216 Hůlková 305/10 25 01 2017 49 900 7220501

3023224 Mladoboleslavská 9999/2 25 01 2017 94 700 7815201

3023228 Mladoboeslavská 9999/3 25 01 2017 93 900 7220701

3023232 Mladoboleslavská 9999/5 25.01.2017 54 700 7220801

3023240 Mladoboleslavská 9998/16 25 01 2017 539 900 7221001

3023724 Mladoboleslavská 9999/6 25 01 2017 9 500 7240301



Pražská teplárenská
Čislo OM Adresa odběrného mista

3050686 Mladoboleslavská 9998/14

3050690 Mladoboleslavská 9998/15

Datum splatnosti Vyše zálohy

25 01 2017 

25.01 2017

21 300 

18 200

Var. symbol

7294601

7294801



© Pražská teplárenská
Příloha č. 4: Cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná média
Ceník tepelné energie, teplé vody a nosných médií platný od 1,1. 2017

Ceny jsou kalkulovány v souladu s Cenovým rozhodnutím ERŮ č.4/2015 ze dne 6 11 2015

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH účtované podie platných předpisů!

Ceník pro odběrná místa s platem za sjednané a odebrané množství

Předací místo Smluvní označeni

Pražská teplárenská soustava 3| Lokální plynové zdroje II

Sazba

plat za množstvi plál za množstvi

odebrané

množství
sjednané 2) v tarifním pásmu

Sazba

odebrané

množstvi
sjednané 2) v tanfním pásmu

A B C A B c
Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ Kč/GJ

Vstup do RTZ 5) na vstupu do předávací stanice N15 267,20 214,20 202,70 191.20 P15, P16 357,10 167,10 155,60 144 10

Vstup do OTZ 61

na výstupu z předávací stanice nebo 
na vstupu do objektu

N23, N36 305,50 275,10 263.60 252.10 P23, P36 385 70 224,90 213,40 201.90

teplá voda na vstupu do objektu N33 559,90 X X X P33 596 70 X X X
PTS • horkovodní odběry Holešovice

H33 559,90 X X X
Ceník pro odběrná místa s platem za sjednaný výkon a odebrané množství

Předací místo Smluvní označeni

Pražská teplárenská soustava 31 Lokální plynové zdroje II11

Sazba

odebrané
množství

výkon v tarifním pásmu

Sazba

odebrané
množství

výkon v tarifním pásmu

A | B C A B C

Kč/GJ Kč/kW Kč/kW Kč/kW Kč/GJ Kč/kW Kč/kW Kč/kW

Vstup do RTZ 51 na vstupu do předávací stanice N19 267,20 1 118,12 1 058,09 998,06 P19 357,10 872,26 812,23 752,20

Vstup do OTZ 6>
na výstupu z předávací stanice nebo 
na vstupu do objektu

N26, N39 305,50 1 436,02 1 375 99 1 315,96 P26, P39 385,70 1 173.98 1 113,95 1 053,92

PTS - horkovodní odběry Holešovice

Vstup do RTZ 51 na vstupu do přecávací stanice H19 267.20 1 118 12 1 058,09 998.06

Vstup do OTZ 61
na výstupu z předávací stanice nebo 
na vstupu do objektu H26, H39 305.50 1 436.02 1 375,99 1 315,96

1) Plat za tepelnou energii dodávanou v TV na vstupu do objektu a měřenou v předávací stanici tepla
2) Plat za sjednané množství je stanoven za rezervaci výkonu zdrojů a dopravní kapacity distribuční soustavy
3) Pražská teplárenská soustava (PTS) - soustava propojených zdrojů tepelné energie EMĚ 1, Třeboradice, Malešice, Michle, Krč
4) Lokální plynové zdroje II (LP2 II) - oblast vytápěná z plynového zdroje Holešovice a blokové kotelny Lhotka-Libuš (LL16)

5) RTZ - rozvodné tepelné zařízeni ve smyslu zákona 458/2000 Sb v platném znění
6) OTZ - odběrné tepelné zařízeni ve smyslu zákona 458/2000 Sb v platném znění

Plat za odbér kondenzátu z pami tepelné sítě 169,00 Kót

Plat za odběr vody z pnmárni tepelné sítě je 123,60 Kč/t (be2 tepelneho obsahu)
Cena za studenou vodu je přebírána z aktuálního ceníku PVK a.s.

Pro nové sjednané odběry od 1 1. 2008 se uplatňuje ceník s platem za sjednaný výkon a oaebrane množstvi

Tarifní pásma pro dvousložkové ceny

Sjednané množstvi 
podle OD Plat za výkon

tarifní pásmo A do 1800 GJ sjednaný výkon do 0,35 MW

tarifní pásmo B 1801 až 12 000 GJ sjednaný výkon od 0,351 - 2,29 MW

tarifní pásmo C od 12 001 GJ výše sjednaný výkon od 2,291 MW výše


